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V poiadi 11. kolem pokkmvala soutz MP 2 a vidli jsme ¢tyfi vitézstvi domécich tyina tikrat se radovali z bodového
zisku hosté. Jedno utkani bylo odloZenélkstatnimu svatku.

Zapas DP B proti Rapidu Béhzcela jednoznay pribéh a nebyt zavahani doméaciho dotahovéka, odvelatisté kanara.
Utkani US C a Slavoje C neifrdopredu jasného favorita. Hosté s hledanim formyintaktiku. Kdyz se jim neddo
vystopovat Sherlocka Holmese, zavolakckiovickému hledd pokladi a ten, jak je vi&, ma s hledanim bohaté
zkugenosti. Slavoj na Zvonu glibodoval! V souboji Zizkova B a Meteoru B doméciteili jen v prvni dvojici, poté
hosté pevzali rezii zapasu a body sfipisuji oni. Derby v Rudné slibovalo boj o kazdyadék. Prvni d¥ dvojice to
potvrdily, pak “hosté” trochu poodskiti (po ctyfech hréich 2:6 a o 47), aby v paté dvojici “doméci” statzdil na
velmi slusnych -5. Dotahovak @é vSak ngl ten spravny den a neponechal nic n&h@90:445). V Hloubtiné se hralo
utkani, které bylo po dvou dvojicich témrozhodnuto. Sice hosté veti actvrté dvojici trochu zazlobili, ale doméaci
“dotahovéci” nechdli dopustit drama a dovedli utkani do&zibého konce. V. Popovice sice dontadvedly standardn
skwly vykon, ale soupeje trochu potrapil. Nakonec domacim zajistil dvad rozdil v celko¥ porazenych kuzelkach.
Druzstvo US B doma zahralo paradni zapas (dvalkdt) 4 tak neni divu, Ze hosté z Unionu si odvédejiou porazku.
Celo tabulky se netmi — prvni jsou (nadale bez ztraty bodu) DP A, neghdm mist V. Popovice a narétim Meteor B,
ktery je horsi jen o skére. V jednotlivci vede dnkovec z DP A, druhé misto si hlida K. Frank zZPdpovic a nafeti
misto poskail K. Hnatek z DP B.

KK DP Praha B - SK Rapid Praha B 14:2 2339-2193 19.11.
SK Uhelné sklady C KK Slavoj Praha C 4:12 2363-2499 19.11.
TJ Sokol Zizkov B -SK Meteor Praha B 2:14 2399-2535 16.11.
TJ Sokol Rudna B TJ Sokol Rudna C 4:12 2335-2395 20.11.
KK DP Praha A - SC Radotin B 12:4 2345-2234 18.11.
Slavoj Velké Popovice A - TJAstraZMZ B 10:6 2569-2491 18.11.
SK Uhelné sklady B - PSK Union Praha C 14:2 2567-2438 16.11.
KK Slavia Praha B - TJ Sokol VrSovice D odloZeno pro statni svatek na 22.12

Tabulka:

1. KK DP Praha A 11 11 0 O 137:39 2406 2212

2. Slavoj Velké Popovice A 11 8 0 3 118:58 2424 16

3. SK Meteor Praha B 11 8 0 3 115:61 2375 16

4. KK DP Praha B 11 7 0 4 102:74 2381 14

5. TJ Sokol Rudna C 112 7 0 4 93:83 2259 14

6. TJ Sokol VrSovice D 10 6 1 3 95:65 2305 13

7. SC Radotin B 11 6 0 5 99:77 2353 12

8. PSK Union Praha C 11 6 0 5 90:86 2347 ¥2

9. KK Slavia Praha B 10 5 1 4 78:82 2344 18
10. SK Uhelné sklady C 117 5 0 6 82:94 2314 10
11. SK Uhelné sklady B 11 4 0 7 70:106 2391 153
12. KK Slavoj Praha C 117 3 0 8 68:108 2310 6
13. TJ Sokol Zizkov B 11 2 2 7 58:118 2358 66
14. TJ Sokol Rudna B 10 2 0 8 61:99 2351 %
15. SK Rapid Praha B 100 2 0 8 48:112 2299 4
16. TJ Astra ZMZ B 11 2 0 9 62:114 2366 46

KKDP PrahaB 2339 14:2 2193 SK Rapid Praha B

SVARCOVA Petra 382 2.0 335 MARES Stanislav
SVARC Milan 373 2.0 355 TURZA Pavel
HNATEK Karel 448 2:0 405 HAMPL Vitslav
VOLDANOVA Libuse 390 2:0 341 TICHY Stanislav
MALEK Miroslav 384 2:0 376 PODHOLA Martin
MICHALEK Jaroslav 362 0:2 381 EDER Pavel

SK Uhelné sklady C 2363 4:12 2499 KK Slavoj Praha C

MICHAL Miroslav 392 0:2 460 VASKO Matj ml.
BAZIKA Bohumil 390 02 418 JURASEK Josef
HORNYCH J§ 391 2.0 386 NAVRATIL Milan
DVORAK Josef 426 2.0 404 BENEDA Petr (*)
DVORAK Tomas 367 02 393 NESTICKY Karel
HLOUSEK Jan 397 0:2 438 LUDVIK @i

stiidani: od 40. hodu: BENEDA Petr + SIPL Jan

Komenta ¥ domécich z_ ,trochu ¢asové protaZeného utkdni na Zvonu. Diky pomoci kapitédna hostujiciho druZstva Jifiho
Ludvika se nakonec podafilo aspori provizorné opravit neposlusného levého sedldka na stavécich kuZelek na drdze ¢.1 a
utkdni se tak mohlo dohrdt. Holt to chlapci méli dobre rozehrané a nechtélo se jim to dohrdvat jindy, ale bez klacku 25
stovek, to na nds (minéno nase druZstvo, jinak rekord drdhy to zdaleka neni) nikdo nikdy na Zvonu neudélal. Vsechna
Cest.”

TJ Sokol ZizkovB 2399 2:14 2535 SK Meteor Praha B

HLADIK Frantisek 417 2.0 416 SABRNY Frantisek
SPINKA Jan 387 022 436 SRAJER Véclav
VANA Jiii 362 0:2 398 MASEK Karel
KAZIMOUR Tomas 412 0:2 422 NOVAK Jaroslav
BRVENIK Peter 423 02 454 CERNSTEIN Ji
PLATIL Jan 398 02 409 MIKA Zdetk

TJ Sokol Rudna B 2335 4:12 2395 TJ Sokol Rudna C

MARANEK Jan 380 02 388 KASAL Pavel
MORA Zdergk 402 2.0 39 DV@AK Milan
MARANEK Jan 382 02 408 HLOM David
MARANEK Jaroslav 374 02 393 SEDIKAK Ivan
BOK Jaromir 407 20 365 KELLER Tomas
ZELENKA Petr 390 02 445 MACHULKA Radek

KKDP Praha A 2345 12:4 2234 SC Radotin B

JANKOVEC Jii 433 2.0 313 DVQRAKOVA Kv &ta
STRNAD Pavel 387 2.0 354 DMGAK Vladimir
SOUKUP Petr 339 02 364 SIMEK Pavel
VONDRAK Jaroslav 365 0:2 430 HRDLICKA Roman
NOVAK Jan 416 2.0 384 DVRAK Petr
LUDVIK Pavel 405 2.0 389 ZDRAZIL Vladimir



Slavoj Velké Popovice A 2569 10:6 2491 TJAstraZM ZB

KUCERKA Martin 407 02 432 SEIDL Jan
BALLIS Karel 425 2.0 384 PODHOLA Michal
VODESIL Josef 439 2.0 406 OUBRECHT Tomas
HAVRDOVA Jaruska 435 0:2 446 MRVIiK Toméas
KRATOCHVIL Jan 447 2.0 397 TURNSKY Toméas
FRANK Karel ml. 416 022 426 MRVIK Milan

SK Uhelné sklady B 2567 14:2 2438 PSK Union Praha C

JAKOUBEK Otakar 453 2.0 413 ERBEN Julius
FISEROVA Taa 453 2.0 404 MANSFELDOVA ilna
PYCHA Vladimir 432 2:0 399 HRADIL Jan

STORK Radek 383 2.0 376 MEZEK Pavel
BROZOVA Olga 411 0:2 439 VALES Ladislav
BENDL Jif 435  2:0 407 MASAR Peter

Starty nahradnik G:
1. start: MICHAL Miroslav (US Praha C, 16206), HLOM David (Bu4 C, 20122)

2 w0

NejlepSich Sest hraca 11. kola:

1. M. Vasko Slavoj C 460
2. J. Cernstein Meteor B 454
3. 0O.Jakoubek USB 453
4. T.FiSerova UsS B 453
5. K. Hnétek DP B 448
6. J. Kratochvil V. Popovice A 447
Poradi jednotlivc G:
jméno hi@ druzstvo G314 plné dordzka chyby pokuz. maximum
1. JANKOVEC Ji¥i DP Praha A 436,6 291,1 1455 26 6/6 (466)
2. FRANK Karel ml. V. Popovice A 423,1 290,6 132,56,1 717 (452)
3. HNATEK Karel DP Praha B 417,1 289,4 1277 51 /& (448)
4. FORMAN Pavel Sl. Praha B 416,4 2799 1365 4,47/7 (482)
5. VANA Pavel Zizkov B 414,0 287,3 126,8 7,2 6/6 (455)
6. HAMPL Vitsslav Rapid B 412,9 284,3 1286 6,9 717 (456)
7. ZDRAZIL Vladimir Radotin B 412,8 282,3 1305 25, 6/6 (429)
8. FQRT Jan Sl. Praha B 412,0 288,7 1233 65 6/7 (451)
9. HRDLICKA Roman Radotin B 412,0 2849 127,1 7,6 6/6 1442
10. LUDVIK Pavel DP Praha A 411,7 283,6 128,1 6,96/6 (433)
11. BOK Jaromir Rudna B 411,2 291,5 119,7 8,8 66/ (446)
12. FISEROVA Téa US Praha B 410,9 274,3 1366 69 717 (453)
13. JAKOUBEK Otakar US Praha B 410,4 279,7 130,72 7 717 (506)
14. KRATOCHVIL Jan V. Popovice A 407,7 281,4 126,353 717 (473)
15. POLAK Lubo$ VrSovice D 407,3 281,2 126,12 59 /4 (454)
16. BRVENIK Peter Zizkov B 407,3 2869 1204 68 /® (470)
17. BALLIS Karel V. Popovice A 406,5 286,7 1199 46 6/7 (445)
18. STRNAD Pavel DP Praha A 406,5 277,1 1293 6,16/6 437)
19. BENDL Ji US Praha B 406,4 282,6 1238 54 717 (435)
20. HAVRDOVA Jarugka V. Popovice A 405,2 2789 ®R6 51 717 477)
21. VASKO Matj ml. Slavoj C 404,1 276,4 127,7 63 3/4 (460)
22. MALEK Miroslav DP Praha B 403,4 2785 1249 65, 6/6 (436)
23. MRVIK Milan Astra ZMZ B 403,3 2806 122,8 64 6/6 (448)
24, HROZA Tomas Astra ZMZ B 402,3 278,0 1243 8,44/6 (442)
25. MASEK Karel Meteor B 401,2 276,1 1251 6,7 61/ (424)
26. PLATIL Jan Zizkov B 400,9 280,8 120,2 8,1 @/ (452

. VONDRAK Jaroslav
. CERNSTEIN &

. VALES Ladislav

. SRIBRNY Frantisek
. NOVAK Jaroslav

. PYCHA Vladimir

. SRAJER Véclav

. SEIDL Jan

. MANSFELDOVA Jiina
. MORA Zdegk

. BROZOVA Olga

. KELLER Tomas

. SVARC Milan

. HLOUSEK Jan

. MiKA Zdersk

. JURASEK Josef

. BAZIKA Bohumil

. VODESIL Josef

. SMEJKAL Jaroslav
. VACHULE Ladislav
. MEZEK Pavel

. KUCERKA Martin

. TALA Jiii

. LUDVIK Jii

. MARANEK Jan ml.

. GRYGAR Pavel

. PODHOLA Martin

. KAZIMOUR Tomas
. DVORAK Josef

. TURNSKY Tomas

. DVQRAK Vladimir

. VOLDANOVA Libuse
. TLUKA Vladimir

. DVQRAK Petr

. JANATA Jki

. PAPEZ Véclav

. MICHALEK Jaroslav
. NOVAK Jan

. HLADIK Franti$ek

. SVARCOVA Petra

. OUBRECHT Tomas
. HRADIL Jan

. MARES Stanislav

. SPINKA Jan
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DP Praha A
Meteor B
Union Praha C
Meteor B
Meteor B
US Praha B
Meteor B
Astra ZMZ B
Union Praha C
Rudna B
US Praha B
Rudna C
DP Praha B
US Praha C
Meteor B
Slavoj C
US Praha C
V. Popovice A
Union Praha C
Rudna B
Union Praha C
V. Popovice A
Sl. Praha B
Slavoj C
Rudna B
VrSovice D
Rapid B
Zizkov B
US Praha C
Astra ZMZ B
Radotin B
DP Praha B
VrSovice D
Radotin B
VrSovice D
VrSovice D
DP Praha B
DP Praha A
Zizkov B
DP Praha B
Astra ZMZ B
Union Praha C
Rapid B
Zizkov B
Sl. Praha B
Radotin B
Slavoj C
Rapid B
Slavoj C
Union Praha C
Rudna B
Astra ZMZ B
VrSovice D
Slavoj C
US Praha C
Rudna C
US Praha C
VrSovice D
Meteor B
Rudna C
Rudna B
US Praha C
US Praha B
VrSovice D
Rudna C

370,2
368,5

266,3
257,9

123,71 6/6  (429)

123,3

63 5/6  (454)

123,7,0 6/6  (439)

118,0
110,4

71 6/ (436)
806/6  (422)

1151 8 9, 5/7  (432)

120,9
118,4
123,1

121,0

118,9

118,8
118,8

121,3
119,6
119,9

86 /65 (436)
10,3 /66  (432)
60 6/6  (426)
45 5/6  (432)
897/7  (449)
92 55/ (419)
7.8 166 (426)
71155 (452)
79 5/6  (421)
85 /43 (418)

1196 97, 5/5  (424)
11831 7/7  (439)
41678 5/6  (453)
1176 211, 4/6  (429)
11324 6, 6/6  (421)

114,3
1111
120,3
115,8
123,6
119,3
116,5
120,0

90 7/ (432)
79 5/7  (419)
81 4/4  (438)
79 6/6 134
583/4  (433)
75 I®  (436)
6,76/6  (436)
55 4/5 6)42

117,7 67, 6/6  (410)

112,5

93 6/6 41%)

118,075 6/6  (424)
1143 76, 3/4  (414)

109,3

92 6/6  (421)

11655 10,2 3/4  (415)

116,2

843/4  (432)

11100 6/6  (443)

121,8

70 66/ (416)

116,1 99, 6/6  (417)
11466 8,6/6  (411)
123399 6/6  (421)

109,0
116,0
113,6

111,7
109,5
113,9
114,1
114,5

906/6  (432)
867/7  (449)
86 6/ (431)
976/7  (441)
7.8 166 (421)
75  414(411)
6,9 7/7(410)
73 43/ (398)

111,1,110 6/6  (440)

115,2

94 66/ (425)

1110 69 5/6  (418)

116,7

883/4 (412

1030 11,74/4  (411)
1102 6 7, 4/5  (409)
109,8 10,1 5/5  (428)

106,8

109 5/5 274

106,687 3/4  (411)

108,5
110,0
107,0

93 4/6  (401)
94 5/5  (396)
92  6/6 390)

106,7 10,1 5/5  (422)
1030 11,6/7  (398)

103,9
110,5

1094/4  (432)
73 /55 (383)



92. TICHY Stanislav

93. NAVRATIL Milan

94, TURZA Pavel

95. SOUKUP Petr

96. MACHULKA Radek

97. DVORAKOVA Kv éta

98. VACULIK Zbyrek
TUMPACH Roman
SLADEK Jiti
KOCAN Josef
MRVIK Tomas
HLOM David
PETRACEK Jan
KASAL Pavel
ZELENKA Petr
BACHOR Vlastimil
JANOVSKY Véclav
FRANK Karel st.
NOVAK Martin
ERBEN Julius
PONDELICEK Martin
MICHAL Miroslav
BUBENIK Miroslav
PRAVLOVSKY Petr
ADAMEC Jan
MARANEK Jan
TUMA Antonin
ERBEN Julius
MORAVEC Pavel
FORT Michal
KLOS Deno
TALA Vladimir
VILIMOVSKY Jifi
MENDLOVA Libuse
BOLARD Josef
MACHULKA Martin
MRVIK Roman
VANA Jiif
MACHULKOVA Helena
POVYSIL Libor

WOLF Karel

Pristi kolo:
23.11.09 po
23.11.09 po
24.11.09 ut
25.11.09 st
26.11.09 &
26.11.09 &
27.11.09  pa
27.11.09  pa

A borec na konec.......

Rapid B
Slavoj C
Rapid B
DP Praha A
Rudna C
Radotin B
Sl. Praha B
US Praha B
Sl. Praha B
Sl. Praha B
Astra ZMZ B
Rudna C
Meteor B
Rudna C
Rudna B
Rudna B
Rapid B
V. Popovice A
US Praha C
Union Praha C
Radotin B
US Praha C
Slavoj C
Slavoj C
Rapid B
Rudna B
Rapid B
Union Praha C
Union Praha C
Sl. Praha B
DP Praha A
Sl. Praha B
VrSovice D
US Praha B
Rapid B
Rudna C
Astra ZMZ B
Zizkov B
Rudna C
US Praha B
VrSovice D

SK Rapid Praha B - PSK Union Praha C
SC Radotin B - Slavoj Velké Popovice A
KK DP Praha B - SK Uhelné sklady C
KK Slavoj Praha C - TJ Sokol Zizkov B
TJ Sokol VrSovice D - TJ Sokol Rudna B
SK Meteor Praha B - KK Slavia Praha B
TJ Astra ZMZ B - SK Uhelné sklady B
TJ Sokol Rudnd C - KK DP Praha A

367,2
366,4
361,8
359,6
359,2
358,6
352,5
448,0
435,4
432,0
417,9
408,0
407,1
403,9
401,5
400,5

258,7
269,9
265,3
260,2
258,2
261,5
258,3
302,0
290,6
309,0
290,6
284,0
281,1
279,1
282,5
273,0
2745
290,5

1085 825/7  (414)
965 11,5 4/4  (404)
96,5 124 77/ (394)
994 13,2 /64 (395)
1010 11,15/5  (445)
97,1 100 5/6  (397)
942 13,7 5/7  (408)
146,0 11,0 /71 (448)
1448 51 4/7  (453)
1230 90 71/ (432)
1273 53 B/ (446)
1240 50 1/5 08y
1260 48 3/6  (430)
1247 42 315 445}
1190 60  1/6(413)
1275 85 /&  (415)
1260 11,5 /7L  (406)
106,010 2/7  (414)
1220 67 5/ (441)
1185 801/6  (413)
1168 80 2/6 740
1150 601/5  (392)
102,8 108 2/4  (424)
1105 45 /2  (395)
1140 10,0 1/7 389)
117,7 98 3/6  (405)
1260 60 1/7 (B85
1070 601/6  (381)
1130 601/6  (378)
1105 93 4/7 853
1030 11,6  3/6(387)
100,6 11,4 4/7  (432)
925 185 2/4  (370)
87,0 11,01/7  (364)
90,5 10,5  2/7(357)
970 11,0 4/ (354)
920 155 @/ (356)
860 14,9 3/6 (392
97,0 120 /5  (340)
790 14,0 /71  (340)
89,0 13,0 1/4 (337)

% SHT - za opravu na cizi kuzélm nalezeni formy {¢ba to nenf jen na jeden zép@

Zpracoval: Pavel Strnad® MOBIL: 776 172 852 ® PRACE: 296 128 313p.strnad@volny.czstrnadp@dpp.cz
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